

KULJETUSLIIKE KALLIOSALO

Kuljetusliike T & A Kalliosalo Oy / Metsärahti Kivimäki Oy, Kankaanpää

Michelin-eturengas – meidän valintamme

Kuljetusliike Kalliosalon juuret ovat 50-luvulla. Kuljetusliike Kalliosalo siirtyi isämme Hannu ”Hanski” Kivimäen ohjaukseen Kankaanpäässä, Satakunnassa, noin 25 vuotta sitten. Yrityksemme kuljettaa turvetta, haketta, tukkipuuta, kipsiä, bulkkia, kierrätysmateriaaleja ja jonkin verran kappaletavaraa.

Kuljetusliike T & A Kalliosalossa ja Metsärahti Kivimäessä on yhteensä 14 yhdistelmää. Vetureiden akselistorakenne on lähes kaikkissa 8 x 4. Perävaunut ovat 5-akselisia, joista säännösten mukainen osuus on paripyöräasennettuja. Kaluston kilometrisuorite ajoneuvoa kohden on 180.000 – 300.000 kilometriä vuodessa. Ajoneuvoyhdistelmät ovat kuormattuina noin 70 prosenttia kokonaiskilometrisuoritteesta. Kuljetusliikkeemme kaluston kokonaispainot ovat 68.000 – 76.000 kg ja ajoneuvoyhdistelmien keskimuutos on noin 49l/100km. Bulkkia ja kappaletavaraa kuljettavat ajoneuvot liikkuvat sataprosenttisesti asfalttipäällysteisillä ajoalustoilla. Turve-, hake- ja tukkiyhdistelmät kulkevat noin 70-80-prosenttisesti asfaltilla ja 20-30 prosenttia kokonaiskilometrisuoritteesta ajetaan hiekkateillä.

Tilaamme aina uudet Scania-merkkiset ajoneuvot ja perävaunut Michelin kuorma-autonrenkailla. Kuljetusliikkeessämme rengaskulut ovat noin 3 prosentin kuluerä liikevaihdosta laskettuna. Haastavana pidämme renkaiden eri kokojen ja mallien vaikutusta ajoneuvon polttoaineen kulutukseen. Siksi eri ajoneuvoyhdistelmien ja kuljettajien keskinäisiä eroja poltto-aineen kulutukseen seurataan tarkasti.

T&A Kalliosalossa on aina luotettu Michelinin korkean suorituskyvyn tarjoaviin kuorma-auton eturenkaisiin. Etenkin syysasennuksena Michelin XFN 2 AS koossa 385/55 R22.5 on erinomainen rengas. Pinnoitamme renkaan rungon perävaunun käyttöön keskimäärin vielä kaksi kertaa, ajettuamme alkuperäisen kulutuspinnan ensin loppuun. Kokemuksemme mukaan Michelinin kilometrisuorite ja pinnoitettavuus ovat yksinkertaisesti parempia kuin muilla rengasmerkeillä. Mielestämme renkaan tärkeimmät hankintakriteerit ovat korkea tekninen laatu, luotettavuus, renkaalla saavutettava kilometrisuorite ja pinnoitettavuus sekä rungosta saatava hinta, kun se myydään. Siksi valintamme on Michelin.

Michelin saa käyttää tätä asiakaskertomuksena.



Ville Kivimäki
Huhtikuu 2016

Jussi Kivimäki